
1 / 2

23,8" Full HD monitor s rozhraním

USB-C a funkcí KVM přinášející úžasný

obraz a široké možnosti připojení

Monitor 24P2C navržený pro současné profesionály je vybaven plochým

23,8" panelem IPS/3FL s rozlišením Full HD. Jedná se o štíhlý a

elegantní monitor s bezrámečkovým provedením na 3 stranách, který je

vybaven integrovanou funkcí KVM Switch a rozbočovačem USB 3.2.

Tento model s celou řadou různých funkcí je kompatibilní s rozhraními

HDMI, DP a USB-C. Vyznačuje se obnovovací frekvencí 75 Hz, jasem

250 cd/m2, dobou odezvy 4 ms a technologií Adaptive-Sync. Kromě toho

umožňuje také plné nastavení výšky, natočení do stran a naklonění.

Přednosti

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

Ergonomie

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC,

které jsou nastavitelné ve třech směrech,

snadno najdete nejpohodlnější a nejzdravější

polohu.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

KVM

Sdílejte jednu klávesnici, myš a monitor mezi

více počítači pomocí přepínače KVM.

Možnost otáčení

Díky své otočné funkci může být monitor

přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku

do režimu zobrazení na výšku, což je užitečné

zejména při jeho používání na DTP

pracovištích

24P2C



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 24P2C

EAN 4038986147309

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie P2

Datum uvedení (ETA) 01.07.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/35

Natočení -180/180

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 150mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 8

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 2 type

C + 1x type B

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

79,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,8

Úhlopříčka (v cm) 60,452

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2745

Počet bodů na palec 92,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída D

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Kabel USB-C na C 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt

mode, upstream, power

delivery up to 65 W)

Rozbočovač USB Ano

Vysokorychlostní

rozbočovač USB

USB 3.2 (4 USB

downstream ports)

Porty USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

513(H) x 540.2(W) x

200.1(D)

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

326.4(H) x 540.2(W) x

50.7(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

525(H) x 610(W) x

160(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

7,27

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

5,06


